Piyasası Kurulu düzenlemelerine uyulur.” 

şeklinde düzenleme bulunmaktadır. Bu 

kapsamda; Bağımsız yönetim kurulu üyelerine 

30 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilen 2024 

Yılı Olağan Genel Kurul toplantısında alınan  

karar ile  Mayıs 2024 ayından itibaren  

uygulanmak üzere aylık 75.000 TL  

(Yetmişbeşbin Türk Lirası)net huzur hakkı 

ödenmesine karar verilmiştir. Diğer Yönetim 

Kurulu üyelerine huzur hakkı ödenmemektedir.  

2024 yılı 1.çeyrek üst düzey yöneticilere 

ödenen ücret ve benzeri tutarı 3.536.305 

TL’dir.(1 Ocak-31 Mart  2023: 3.410.179 TL)

[...]

üretimi için Karanfilköy mobil hazır beton 

tesisi kurulmasına karar verilmiştir.  

16.10.2023 tarihinde IC İÇTAŞ İnşaat San. ve 

Tic.A.Ş. ile Sarıyer Kilyos Karayolu Tünel  

projesi için hazır beton  üretim,tedarik ve 

nakliye   sözleşmesi imzalanmıştır.Proje 

kapsamında yaklaşık 1.250.000.000 TL (Bir 

milyar ikiyüzelli milyon Türk Lirası)  tutarında 

(Proje kapsamında tutar değişkenlik 

gösterebilir) hazır beton üretim, tedarik ve 

nakliye  işi olacaktır. Proje kapsamında   hazır 

beton üretimi için  Uskumruköy Mahallesi  

N29 Sarıyer /İstanbul  adresinde  

Uskumruköy-2  mobil hazır beton tesisi

[...]

duyurusu yapı 

Kalyon İnşaat San. ve Tic. A.Ş. ile Türk Hava 

Yolları Teknik A.Ş. İstanbul Havalimanı MRO 

Tesisleri (Faz 2) İnşaat Yapım İşi Projesi için 

hazır beton üretimi ve tedariği sözleşmesi 

imzalanmıştır. Proje kapsamında yaklaşık 

250.000.000 TL (ikiyüzellimilyonTürkLirası) 

tutarında hazır beton üretimi ve tedariği işi 

olacaktır. (Proje kapsamında tutar değişkenlik 

gösterebilir) 

Kalyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. İle İstanbul 

Kampüs Merkezi Projesi işi için hazır beton 

üretimi ve tedariği sözleşmesi imzalanmıştır.

[...]

Bu maddenin bilgilendirme amacı ile 

gündemde yer aldığından oylanmayacağı pay 

sahiplerinin bilgisine sunuldu. 

8- Gündemin 8 no'lu maddesi ile ilgili olarak, 

Yönetim Kurulu üyelerinden Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyelerinin her birine Mayıs-2024 

ayından başlamak üzere aylık net 75.000 TL 

(yetmişbeşbintürklirası) huzur hakkı olarak 

ödenmesi, diğer yönetim kurulu üyelerine 

hakkı huzur ödenmemesi teklif edildi. Verilen 

önerge doğrultusunda Bağımsız Yönetim 

Kurulu üyelerine Mayıs 2024 ayından başlamak 

üzere aylık net 75.000 TL 

(yetmişbeşbintürklirası) ödenmesine ilişkin 

verilen değişiklik önergesi oylamaya sunuldu ve 

2.455.583 red oyuna karşılık 266.121.013 kabul 

oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul edildi. 

9- Gündemin 9 no'lu maddesi ile ilgili olarak, 

Yönetim Kurulunun Denetim Komitesinin

[...]

ve76.524.adet red oyuna karşılık 268.500.072 

kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul 

edildi. 

10- Gündemin 10 no'lu maddesi ile ilgili olarak, 

Şirketin Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: 

11.17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

uyarınca sosyal yardım amacıyla 2023 yılı içinde 

1.100.000 TL (BirmilyonyüzbinTürkLirası) 

bağışta bulunulduğu bilgisi ortaklara 

verildi.2024 yılında uygulanacak bağış ve sosyal 

yardımların üst sınırı verilen önerge 

neticesinde 10.000.000 TL (OnmilyonTürk 

Lirası) olarak belirlenmiş olup gündemin bu 

maddesi oylamaya sunuldu ve 2.455.583 adet